
                                                                                                                                                                        
 

 

1 

 Nakup knjižničnega gradiva z lastnimi sredstvi 

 v letu 2023 

 

 0 Splošno. 

1  
JANRY 
    Mali Spirou. 5, Kaj pa hvala? / [risarije] Janry ; [pisarije] Tome ; [barvarije Stéphane de Becker ; 
prevod Špela Žakelj]. - Izola : Graffit, 2023. - 46 str. : ilustr. ; 31 cm 

Prevod dela: Le petit Spirou 5. "Merci" qui?. - 300 izv. - Ov. nasl. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7171-07-5 : 17,95 EUR 

084.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 131153155 

2  
LEVIN, Mark R. 
    Nesvoboda tiska / Mark R. Levin ; prevod izdaje s predgovorom Borisa Tomašiča ; [prevod Niki 
Neubauer]. - Ljubljana : Nova obzorja, 2023. - 175 str. ; 22 cm 

Prevod dela: Unfreedom of the press. - 5.000 izv. - Predgovor / Boris Tomašič: str. 7-9. - Bibliografija v 
opombah: str. 157-[176] 

ISBN 978-961-6942-98-0 : 19,90 EUR 

070.13 

COBISS.SI-ID 158798851 

3  
MAÏORANA, Bruno 
    Garulfo : prva knjiga / scenarij Alain Ayroles ; risba Bruno Maïorana ; barve Thierry Leprévost ; 
[prevod Špela Žakelj]. - 1. izd. - Izola : Graffit, 2023. - 146 str. : ilustr. ; 33 cm 

300 izv. - Vsebina: Od močvirja do gradu = Des mares en château ; Z dežja pod kap = De mal en pis ; 
Princ z dvema obrazoma = Le prince aux deux visages 

ISBN 978-961-7171-05-1 : 29,95 EUR 

084.11(44) 

COBISS.SI-ID 125396739 

4  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/131153155
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158798851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/125396739


                                                                                                                                                                        
 

 

2 

MORRIS, 1923-2001 
    Črno hribovje / risba Morris ; scenarij René Goscinny ; [prevedel Boris Perme]. - 1. izd. - Izola : 
Graffit, 2023. - 46 str. : ilustr. ; 31 cm. - (Lucky Luke) 

Prevod dela: Les collines noires. - 300 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7171-10-5 : 17,95 EUR 

084.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 142551555 

5  
MUNUERA, José-Luis, 1972- 
    Merlin. [5], Toast in Izolda / zgodba Jean David Morvan ; risba José-Luis Munuera ; barve Christian 
Lerolle ; prevod Špela Žakelj. - Izola : Graffit, 2022. - 48 str. : ilustr. ; 31 cm 

Prevod dela: Tartine et Iseult. - 300 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Oznaka podrejenega dela navedena 
na hrbtu knj. 

ISBN 978-961-7171-04-4 : 16,95 EUR 

084.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 114752515 

6  
    ŽAK vozi vlak / [prevedla Irma Toman]. - 1. natis. - Ljubljana : Grahovac, 2022. - 1 kartonka ([11] 
str.) : ilustr. ; 14 cm 

Ov. nasl. - Prevod dela: Le train de Thomas le tigre. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-7148-74-9 

087.5 

COBISS.SI-ID 107965443 

 

 

 1 Filozofija. Psihologija. 

7  
MARCUS Aurelius Antoninus 
    Dnevnik cesarja Marka Avrelija / prevod Antona Sovreta priredil Kajetan Gantar ; [uvod in opombe 
napisal Kajetan Gantar]. - 5. reprint 2., popravljene izd. iz leta 1971. - Ljubljana : Slovenska matica, 
2023 ([Ivančna Gorica] : Alfagraf). - 179 str. ; 19 cm. - (Filozofska knjižnica / Slovenska matica ; zv. 
42) 

Izv. stv. nasl.: Tà eis heautón. - 1.500 izv. - Bibliografija: str. 178-179 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/142551555
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/114752515
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/107965443


                                                                                                                                                                        
 

 

3 

ISBN 978-961-213-037-4 : 18,00 EUR 

1Mark Avrelij 

821.14'02-94 
929Mark Avrelij 

COBISS.SI-ID 134748419 

8  
PARKYN, Chetan 
    Human design : odkrijte svoj edinstveni ustroj : revolucionaren novi sistem, ki odstira DNK vaše 
resnične narave / Chetan Parkyn in Steve Dennis ; prevedla Maša Jelušič. - Brežice : Primus, 2023 
([Brežice] : Digitalni tisk Primus). - 342 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Zbirka NeZaVedno) 

Prevod dela: Human design. - Tiskano po naročilu. - O avtorju: str. 342 in na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7184-37-2 : 34,00 EUR 

159.923(035) 
17.024.4(035) 
159.922(035) 

COBISS.SI-ID 148276739 

9  

VALDA, Majda 
    Vrtenje po krogu ogledala : potovanje od omejujočih prepričanj do osebne svobode / [avtorica Valda 
Majda ; viri slikovnega materiala Valda Majda, Pixabay]. - Portorož : samozal., 2023 ([Ljubljana] : Aero 
print). - 201 str. : ilustr. ; 19 cm 

Avtorica navedena v kolofonu in CIP-u. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-07-1682-2 : 25,50 EUR 

159.923.2 

COBISS.SI-ID 158396163 

 

 

 2 Verstvo. Bogoslovje. 

10  
    VESELO odrešenjsko sporočilo : glinene jaslične podobe kartuzijana p. Wolfganga Koglerja / 
[urednik Žan Koprivnik ; terenska in studijska fotografija Zvone Pelko ; besedila Robert Bahčič ... et al.]. 
- 2. izd. - Ljubljana : Družina, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 213 str. : ilustr. ; 31 cm 

600 izv. 

ISBN 978-961-04-1040-9 : 50,00 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/134748419
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148276739
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158396163


                                                                                                                                                                        
 

 

4 

398.332.416(497.4Pleterje)(084) 
27-789.24:929Kogler W. 

COBISS.SI-ID 167943683 

 

 

 37 Vzgoja. Šolstvo. Izobraževanje. 

11  
KUBALE, Valentin 
    Sodobno pripravljanje in artikulacija učnega procesa / Valentin Zdravko Kubale. - Celje : samozal., 
2023. - 200 str. : ilustr. ; 21 cm 

ISBN 978-961-07-1440-8 

37.091.3 

COBISS.SI-ID 137166851 

 

 

 61 Medicina. 

12  
SMILJANIČ, Drago 
    Recepti iz domače lekarne, ki jih priporoča Dr. Smiljanič / Drago Smiljanič. - [S. l. : s. n.], 2020? 
(Novo mesto : Špes). - 126 str. : ilustr. ; 21 cm 

Ov. nasl. - Avtor naveden v kolofonu. - O avtorju: str. [8-9] 

615.89(035) 
615.32(035) 

COBISS.SI-ID 145247235 

 

 

 62 Inženirske vede. Tehnika nasploh. 

13  
BRGANT, Mitja 
    Breaking the packaging / Mitja Brgant ; [graphics, images & illustrations Mitja Brgant ... et al.]. - First 
edition. - Lesce : [samozal.] M. Brgant, 2022 ([Ljubljana] : ABO Grafika). - 415 str. : ilustr. ; 25 cm 

500 izv. 

ISBN 978-961-07-1299-2 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167943683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/137166851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/145247235


                                                                                                                                                                        
 

 

5 

621.798:502.174(035) 
628.477.6:621.798(035) 

COBISS.SI-ID 122993923 

 

 

 63 Kmetijstvo ter sorodne vede in tehnologije. 

14  
ŠKERBOT, Igor 
    Vrtnarim načrtno / Igor Škerbot ; [risbe Aleksandra Langenfus ; fotografije Igor Škerbot, Marjetka 
Hrovatin]. - Ljubljana : Kmečki glas, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 173 str. : ilustr. ; 23 cm 

1.200 izv. - Spiralna vezava 

ISBN 978-961-203-538-9 : 25,00 EUR 

635:631.582(035) 
631.582:635(035) 

COBISS.SI-ID 148533507 

 

 

 64 Gospodinjstvo. 

15  
KAVŠEK, Petra, 1984- 
    Gozdna kuhinja / [[besedilo in] fotografije] Petra Kavšek. - Nova, dopolnjena izd. - Ljubljana : Kmečki 
glas, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 172 str. : ilustr. ; 24 cm 

900 izv. - Bibliografija: str. 172 

ISBN 978-961-203-536-5 : 19,50 EUR. - ISBN 978-961-2-03-5! 

641.55:630*89(083.12) 

COBISS.SI-ID 141230595 

16  
OBERMAIR, Marianne 
    Shranjevanje sadja : vkuhavanje, vlaganje, sušenje in drugo / Marianne Obermair, Romana 
Schneider-Lenz ; [prevod Ana Inkret ; fotografije Mona Lorenz ... et al.]. - Ljubljana : Kmečki glas, 2023 
(tisk v Sloveniji). - 173 str. : ilustr. ; 24 cm 

Prevod dela: Obst haltbar machen. - 1.500 izv. - Bibliografija: str. [174] 

ISBN 978-961-203-537-2 : 22,00 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/122993923
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148533507
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/141230595


                                                                                                                                                                        
 

 

6 

641.4:634(035) 

COBISS.SI-ID 146788355 

 

 

 77 Fotografija. 

17  

CRUMP, James 
    James Welling : monograph / by James Crump ; with an interview by Eva Respini ; essays by Mark 
Godfrey and Thomas Seelig. - New York : Aperture, 2013. - 255 str. : ilustr. ; 29 cm 

ISBN 978-1-59711-209-3 : 56,55 EUR 

77.04(73):929Welling J. 

COBISS.SI-ID 159737091 

 

 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega 
življenja. 

18  
BACH, Tamara 
    Ostanki poletja / Tamara Bach ; prevod Alenka Novak. - 1. izd. - Ljubljana : Družina, 2017 (tiskano v 
Sloveniji). - 110 str. ; 21 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=4926 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: Was vom Sommer übrig ist. - 800 izv. 

ISBN 978-961-04-0408-8 : 16,90 EUR 

821.112.2-93-311.2 

COBISS.SI-ID 290177536 

19  
CAMBI, Valentina 
    Kally's mashup. Kallyjine sanje : [roman po prvi sezoni] / [besedilo Valentina Cambi ; prevedla Alenka 
Jeršin]. - 1. izd. - Ljubljana : Menart Publishing, 2022 ([Zagreb] : Kerschoffset). - 171 str. : ilustr. ; 22 
cm 

Prevod dela: Kally’s mashup. Il sogno di Kally. - Avtorica navedena v kolofonu. - Dodatek k nasl. v 
kolofonu. - 4.000 izv. 

ISBN 978-961-95449-4-5 : 5,99 EUR. - ISBN 978-961-94188-2-6! 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146788355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159737091
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=4926
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/290177536


                                                                                                                                                                        
 

 

7 

821.131.1-93-311.2 

COBISS.SI-ID 104091395 

20  
CAMBI, Valentina 
    Kally's mashup. Sanje se nadaljujejo : [roman po drugi sezoni] / [besedilo Valentina Cambi ; prevedla 
Alenka Jeršin]. - 1. izd. - Ljubljana : Menart Publishing, 2022 ([Zagreb] : Kerschoffset). - 166 str. : 

ilustr. ; 22 cm 

Prevod dela: Kally’s mashup. Il sogno continua. - Avtorica navedena v kolofonu. - Dodatek k nasl. v 
kolofonu. - 4.000 izv. 

ISBN 978-961-95449-5-2 : 5,99 EUR. - ISBN 978-961-94188-2-6! 

821.131.1-93-311.2 

COBISS.SI-ID 106784003 

21  
CAMBI, Valentina 

    Kally's mashup. Skrivnostna mica635 : življenje pop zvezde / [besedilo Valentina Cambi ; prevedla 
Alenka Jeršin]. - 1. izd. - Ljubljana : Menart, 2022 ([Zagreb] : Kerschoffset). - 143 str. : ilustr. ; 22 cm 

Prevod dela: Kally’s mashup. Il segreto di mica635. - 4.000 izv. - Avtorica navedena v kolofonu 

ISBN 978-961-95449-6-9 : 5,99 EUR. - ISBN 978-961-94188-2-6! 

821.131.1-93-311.2 

COBISS.SI-ID 106786051 

22  

RILEY, Lucinda 
    Sedem sester : Majina zgodba / Lucinda Riley ; [prevedla Bernarda Plavec]. - 1. natis. - Ljubljana : 
Vida, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 661 str. ; 21 cm. - (Sedem sester ; knj. 1) 

Prevod dela: The seven sisters. - 300 izv. trda vezava, 700 izv. broš. - O avtorici na prelim. str. - 

Bibliografija: str. 661 

ISBN 978-961-96180-5-9 (trda vezava) : 36,90 EUR 
ISBN 978-961-96180-6-6 (broš.) : 24,90 EUR 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 158796547 

 

 

 82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. 
Detektivke. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/104091395
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/106784003
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/106786051
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158796547


                                                                                                                                                                        
 

 

8 

23  
LINK, Charlotte 
    Die Betrogene : Kriminalroman / Charlotte Link. - 16. Aufl. - München : Blanvalet, 2015. - 639 str. ; 
19 cm 

ISBN 978-3-7341-0085-7 

821.112.2-312.4=112.2 

COBISS.SI-ID 151422723 

24  
LINK, Charlotte 
    Ohne Schuld : Kriminalroman / Charlotte Link. - 1. Aufl. - München : Blanvalet, 2021. - 557 str. ; 19 
cm 

ISBN 978-3-7341-0924-9 

821.112.2-312.4=112.2 

COBISS.SI-ID 151426051 

 

 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

25  

    POŠASTI iz omare / prevedla Špela Medvešek. - Zagreb : Egmont, 2022 ([Subotica] : Rotografika). 
- 48 str. : ilustr. ; 28 cm. - (Čudoviti svet filmov Disney in Pixar ; 22) 

Prevod dela: Monsters. - Na nasl. str. tudi: Disney, Pixar 

ISBN 978-953-13-2299-7 : 4,99 EUR 

821.163.6-93-32:087.5 

COBISS.SI-ID 112890883 

26  

ŽERDIN, Antonija 
    Lesi, naša sreča / Antonija Žerdin ; ilustrirala Klavdia Ábrahám. - Velika Polana : samozal. A. Žerdin, 
2022 ([Celje] : Grafika Gracer). - 47 str. : ilustr. ; 31 cm 

300 izv. 

ISBN 978-961-07-1387-6 : 19,90 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 130795267 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151422723
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151426051
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/112890883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/130795267


                                                                                                                                                                        
 

 

9 

27  
    ŽIVLJENJE žuželk / prevedla Špela Medvešek. - Zagreb : Egmont, 2022 ([Subotica] : Rotografika). - 
48 str. : ilustr. ; 28 cm. - (Čudoviti svet filmov Disney in Pixar ; 23) 

Prevod dela: A bug's life. - Na nasl. str. tudi: Disney, Pixar 

ISBN 978-953-13-2300-0 : 4,99 EUR 

821.163.6-93-32:087.5 

COBISS.SI-ID 113603587 

 

 

 82-34 Legende. Umetne pravljice. 

28  
    PEPPA Pig. [15], Dan na jezeru / [prevedla Špela Menegatti]. - Zagreb : Egmont, 2022 (Hrvaška : 
GZH). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Peppa Pig. Peppa goes boating. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in hrbtu knj. - 
5.000 izv. 

ISBN 978-953-13-2445-8 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 123951107 

29  
    PEPPA Pig. [10], Drobna bitja / [prevedla Melanija Kožar Matoh]. - Zagreb : Egmont, 2021 
([Subotica] : Rotografika). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Peppa Pig. Tiny creatures. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in hrbtu knj. - 4.000 
izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-953-13-2207-2 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 76832259 

30  
    PEPPA Pig. [11], Izlet z avtobusom / [prevedla Melanija Kožar Matoh]. - Zagreb : Egmont, 2021 
([Subotica] : Rotografika). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Peppa Pig. School bus trip. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in hrbtu knj. - 
4.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/113603587
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/123951107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/76832259


                                                                                                                                                                        
 

 

10 

ISBN 978-953-13-2208-9 : 3,99 EUR 

087.5 

821.111-93-34 

COBISS.SI-ID 76831747 

31  
    PEPPA Pig. [16], Otroški sejem / [prevedla Špela Menegatti]. - Zagreb : Egmont, 2022 (Hrvaška : 
GZH). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Peppa Pig. The children's fete. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in hrbtu knj. - 
5.000 izv. 

ISBN 978-953-13-2446-5 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 123939331 

32  
    PEPPA Pig. [5], Pepa gre plavat / [prevedla Melanija Kožar Matoh]. - Zagreb : Egmont, 2021 
([Subotica] : Rotografika). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Peppa Pig. Peppa goes swimming. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in hrbtu knj. 
- 4.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-953-13-2171-6 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 62784515 

33  
    PEPPA Pig. [12], Pepa in zobna vila / [prevedla Melanija Kožar Matoh]. - Zagreb : Egmont, 2021 
([Subotica] : Rotografika). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Peppa Pig. Peppa and the tooth fairy. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in hrbtu 
knj. - 4.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-953-13-2209-6 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 76831235 

34  
    PEPPA Pig. [9], Pepa na počitnicah / [prevedla Melanija Kožar Matoh]. - Zagreb : Egmont, 2021 

([Subotica] : Rotografika). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/76831747
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/123939331
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/62784515
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/76831235


                                                                                                                                                                        
 

 

11 

Prevod dela: Peppa Pig. Peppa goes on holiday. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in hrbtu knj. 
- 4.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-953-13-2206-5 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 76829187 

35  
    PEPPA Pig. [14], Pepa pri zobozdravniku / [prevedla Špela Menegatti]. - Zagreb : Egmont, 2022 
(Hrvaška : GZH). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Peppa Pig. Dentist trip. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in hrbtu knj. - 5.000 
izv. 

ISBN 978-953-13-2444-1 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 123953411 

36  
    PEPPA Pig. [8], Pepin dan v naravi / [prevedla Melanija Kožar Matoh]. - Zagreb : Egmont, 2021 
([Subotica] : Rotografika). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Peppa Pig. Nature trail. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in hrbtu knj. - 4.000 
izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-953-13-2174-7 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 62782467 

37  
    PEPPA Pig. [6], Pepin peskovnik / [prevedla Melanija Kožar Matoh]. - Zagreb : Egmont, 2021 
([Subotica] : Rotografika). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Peppa Pig. Peppa's sandpit. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in hrbtu knj. - 
4.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-953-13-2172-3 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 62783747 

38  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/76829187
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/123953411
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/62782467
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/62783747


                                                                                                                                                                        
 

 

12 

    PEPPA Pig. [7], Pepin športni dan / [prevedla Melanija Kožar Matoh]. - Zagreb : Egmont, 2021 
([Subotica] : Rotografika). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Peppa Pig. Sports day. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in hrbtu knj. - 4.000 
izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-953-13-2173-0 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 62782979 

39  
    PEPPA Pig. [13], Prvi dan v vrtcu / [prevedla Špela Menegatti]. - Zagreb : Egmont, 2022 (Hrvaška : 
GZH). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Peppa Pig. George’s first day at playgroup. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in 
hrbtu knj. - 5.000 izv. 

ISBN 978-953-13-2443-4 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 123955715 

40  
    PEPPA Pig. [3], Slabo počutje / [prevedla Melanija Kožar]. - Zagreb : Egmont, 2021 ([Subotica] : 
Rotografika). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Peppa Pig. Not very well. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in hrbtu knj. - Ilustr. 
na spojnih listih. - 2.000 izv. 

ISBN 978-953-13-1829-7 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 123941635 

41  
    PEPPA Pig. [1], Zabava v kostumih / [prevedla Melanija Kožar]. - Zagreb : Egmont, 2021 ([Subotica] 
: Rotografika). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Peppa Pig. The fancy dress party. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in hrbtu knj. 
- Ilustr. na spojnih listih. - 2.000 izv. 

ISBN 978-953-13-1826-6 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 

087.5 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/62782979
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/123955715
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/123941635


                                                                                                                                                                        
 

 

13 

COBISS.SI-ID 118327811 

42  

    PEPPA Pig. Pepine zgodbice za lahko noč / [prevedla Melanija Kožar Matoh]. - Zagreb : Egmont, 
2021 ([Zagreb] : GZH). - 239 str. : ilustr. ; 24 cm 

Prevod dela: Peppa's bedtime treasury. - 5.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-953-13-2202-7 : 11,99 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 72700675 

43  

TREVEN, Roman, 1989- 
    Mamut Rudi / Roman Treven ; ilustrirala Alina Asberga Nabergoj ; [spremna beseda Mirjam Perez 
Zelenc]. - Hotedršica : Mimetik design, 2022. - [27] str. : ilustr. ; 29 cm 

600 izv. - Ilustr. na sprednjih spojnih listih in zadnji notr. str. ov. - Spremna beseda / Mirjam Perez 

Zelenc: str. [27] 

ISBN 978-961-07-1326-5 : 21,00 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 126001411 

 

 

 82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije. 

44  
    PLODOVI naše setve : 34. zbornik piscev upokojencev Slovenije 2023 / [zbral in uredil Dejan 
Čegovnik ; ilustracije Mihaela Lenart]. - Maribor : Likus - literarni klub upokojencev Slovenije, 2023 
(Maribor : Tiskarna Saje). - 255 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Od srca do srca ; knj. 120) (Likus : 
literarni klub upokojencev Slovenije ; knj. 181) 

250 izv. 

ISBN 978-961-7158-03-8 : 20,00 EUR 

821.163.6-82 

COBISS.SI-ID 167069443 

 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/118327811
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/72700675
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/126001411
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167069443


                                                                                                                                                                        
 

 

14 

 82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki. 

45  
KOBAL, Boris, 1955- 
    100 km / Boris Kobal in Davorin Lenko. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 375 str. ; 23 cm 

Sorodni elektronski vir: https://d.cobiss.net/repository/si/files/149638915/121088/149638915-jak.jpeg. 
- Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12188 - predstavitev knjig. - 
1.000 izv. - Ilustr. na notr. str. ov. - O avtorjih na zavihkih ov. 

ISBN 978-961-298-022-1 : 29,00 EUR 

821.163.6-94 
929Kobal B. 

COBISS.SI-ID 149638915 

46  
ŠALEHAR, Miha 
    Notranji pir ali kako se prepiti do konca : priročnik za rekreativne pivke in pivce z dvomi / Miha 

Šalehar ; [ilustrirala Neja Engelsberger]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : 
Grafika Soča). - 221 str. : ilustr. ; 21 cm 

5.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-01-6966-6 : 29,99 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 160783107 

 

 

 929 Biografske in sorodne študije. 

47  
MARTENS, Michael 
    V požaru svetov : Ivo Andrić, zgodba evropskega življenja / Michael Martens ; prevedla in spremno 
besedo napisala Seta Knop. - Ljubljana : Literarno-umetniško društvo Literatura, 2023 (Begunje : 
Cicero). - 413 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Labirinti ; 66) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12418 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: Im Brand der Welten. - Glavno, da je Andrić / Seta Knop: str. 401-413. - O avtorju na 
zadnji str. ov. - 500 izv. - Bibliografija: str. 375-391. - Kazalo 

ISBN 978-961-7165-42-5 : 35,00 EUR 

929Andrić I. 
821.163.4.09Andrić I. 

930.85(497.1) 

https://d.cobiss.net/repository/si/files/149638915/121088/149638915-jak.jpeg
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12188
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149638915
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160783107
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12418


                                                                                                                                                                        
 

 

15 

COBISS.SI-ID 148312835 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

 Die Betrogene : Kriminalroman 23 

 Breaking the packaging 13 

 

 Črno hribovje 4 

 

 Dnevnik cesarja Marka Avrelija 7 

 

 Garulfo : prva knjiga 3 

 Gozdna kuhinja 15 

 

 Human design : odkrijte svoj edinstveni ustroj : revolucionaren novi sistem, ki odstira DNK vaše 
resnične narave 8 

 

 James Welling : monograph 17 

 

 Kally's mashup. Sanje se nadaljujejo : [roman po drugi sezoni] 20 

 Kally's mashup. Kallyjine sanje : [roman po prvi sezoni] 19 

 Kally's mashup. Skrivnostna mica635 : življenje pop zvezde 21 

 

 Lesi, naša sreča 26 

 

 Mali Spirou. 5, Kaj pa hvala? 1 

 Mamut Rudi 43 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148312835


                                                                                                                                                                        
 

 

16 

 Merlin. [5], Toast in Izolda 5 

 

 Nesvoboda tiska 2 

 Notranji pir ali kako se prepiti do konca : priročnik za rekreativne pivke in pivce z dvomi 46 

 

 Ohne Schuld : Kriminalroman 24 

 Ostanki poletja 18 

 

 Peppa Pig. Pepine zgodbice za lahko noč 42 

 Peppa Pig. [1], Zabava v kostumih 41 

 Peppa Pig. [3], Slabo počutje 40 

 Peppa Pig. [5], Pepa gre plavat 32 

 Peppa Pig. [6], Pepin peskovnik 37 

 Peppa Pig. [7], Pepin športni dan 38 

 Peppa Pig. [8], Pepin dan v naravi 36 

 Peppa Pig. [9], Pepa na počitnicah 34 

 Peppa Pig. [10], Drobna bitja 29 

 Peppa Pig. [11], Izlet z avtobusom 30 

 Peppa Pig. [12], Pepa in zobna vila 33 

 Peppa Pig. [13], Prvi dan v vrtcu 39 

 Peppa Pig. [14], Pepa pri zobozdravniku 35 

 Peppa Pig. [15], Dan na jezeru 28 

 Peppa Pig. [16], Otroški sejem 31 

 Pošasti iz omare 25 

 

 Recepti iz domače lekarne, ki jih priporoča Dr. Smiljanič 12 

 

 Sedem sester : Majina zgodba 22 

 Shranjevanje sadja : vkuhavanje, vlaganje, sušenje in drugo 16 

 Sodobno pripravljanje in artikulacija učnega procesa 11 

 100 km 45 

 

 Plodovi naše setve : 34. zbornik piscev upokojencev Slovenije 2023 44 

 

 V požaru svetov : Ivo Andrić, zgodba evropskega življenja 47 

 Veselo odrešenjsko sporočilo : glinene jaslične podobe kartuzijana p. Wolfganga Koglerja 10 



                                                                                                                                                                        
 

 

17 

 Vrtenje po krogu ogledala : potovanje od omejujočih prepričanj do osebne svobode 9 

 Vrtnarim načrtno 14 

 

 Žak vozi vlak 6 

 Življenje žuželk 27 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 

 

 Abraham, Klaudia (ilustrator) 26 

 Asberga Nabergoj, Alina (ilustrator) 43 

 Ayroles, Alain (avtor) 3 

 

 Bach, Tamara (avtor) 18 

 Bahčič, Robert (avtor) 10 

 Becker, Stéphane de (ilustrator) 1 

 Brgant, Mitja (avtor, ilustrator) 13 

 

 Cambi, Valentina (avtor) 19, 20, 21 

 Crump, James (avtor) 17 

 

 Čegovnik, Dejan (urednik) 44 

 

 Dennis, Steve (avtor) 8 

 

 Engelsberger, Neja (ilustrator) 46 

 

 Gantar, Kajetan (urednik, avtor dodatnega besedila) 7 

 Godfrey, Mark (avtor dodatnega besedila) 17 

 Goscinny, René (avtor) 4 



                                                                                                                                                                        
 

 

18 

 

 Hollenstein, Janez (avtor) 10 

 Hrovatin, Marjetka (fotograf) 14 

 

 Inkret, Ana (prevajalec) 16 

 

 Janry (ilustrator) 1 

 Jelušič, Maša (prevajalec) 8 

 Jeršin, Alenka, 1981- (prevajalec) 19, 20, 21 

 

 Kavčič, Martin (avtor) 10 

 Kavšek, Petra, 1984- (avtor, fotograf) 15 

 Knop, Seta (avtor dodatnega besedila) 47 

 Knop, Seta (prevajalec) 47 

 Kobal, Boris, 1955- (avtor) 45 

 Komelj, Milček (avtor) 10 

 Koprivnik, Žan (urednik) 10 

 Kožar Matoh, Melanija (prevajalec) 29, 30, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 40, 41, 42 

 Kubale, Valentin (avtor) 11 

 

 Langenfus, Aleksandra (ilustrator) 14 

 Lenart, Mihaela (ilustrator) 44 

 Lenko, Davorin (avtor) 45 

 Leprévost, Thierry (ilustrator) 3 

 Lerolle, Christian (ilustrator) 5 

 Levin, Mark R. (avtor) 2 

 Link, Charlotte (avtor) 23, 24 

 Lorenz, Mona (fotograf) 16 

 

 Maïorana, Bruno (ilustrator) 3 

 Marcus Aurelius Antoninus (avtor) 7 

 Martens, Michael (avtor) 47 

 Medvešek, Špela, 1994- (prevajalec) 25, 27, 28, 31, 35, 39 

 Morris, 1923-2001 (ilustrator) 4 

 Morvan, Jean David, 1969- (avtor) 5 

 Munuera, José-Luis, 1972- (ilustrator) 5 

 



                                                                                                                                                                        
 

 

19 

 Neubauer, Niki (prevajalec) 2 

 Novak, Alenka, 1958- (prevajalec) 18 

 

 Obermair, Marianne (avtor) 16 

 

 Parkyn, Chetan (avtor) 8 

 Pelko, Zvone (avtor, fotograf) 10 

 Perme, Boris (prevajalec) 4 

 Plavec, Bernarda (prevajalec) 22 

 

 Ramovš, Jože, 1947- (avtor) 10 

 Respini, Eva (oseba, ki intervjuva) 17 

 Riley, Lucinda (avtor) 22 

 

 Schneider-Lenz, Romana (avtor) 16 

 Seelig, Thomas, 1964- (avtor dodatnega besedila) 17 

 Smiljanič, Drago (avtor) 12 

 Sovrè, Anton (prevajalec) 7 

 

 Šalehar, Miha (avtor) 46 

 Škerbot, Igor (avtor, fotograf) 14 

 Šuštar, Franc, 1959- (avtor) 10 

 

 Toman, Irma (prevajalec) 6 

 Tomašič, Boris (avtor dodatnega besedila) 2 

 Tome (avtor) 1 

 Treven, Roman, 1989- (avtor) 43 

 

 Valda, Majda (avtor, ilustrator) 9 

 

 Zelenc, Mirjam (avtor dodatnega besedila) 43 

 



                                                                                                                                                                        
 

 

20 

 Žakelj, Janez, 1976- (avtor) 10 

 Žakelj, Špela (prevajalec) 1, 3, 5 

 Žerdin, Antonija (avtor) 26 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 22. 1. 2024  

 

 

 

 

 


